



ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021 № 4711

О внесении изменений
в постановление мэрии города
от 28.12.2018 № 5847

В соответствии с постановлением мэрии города от 12.03.2021 № 1146 «О Порядке разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Череповца», протоколом заседания комиссии по рассмотрению системы сбалансированных целевых показателей и докладов «О результатах и основных направлениях деятельности» участников процесса планирования развития города от 29.11.2021 № 29 в форме заочного голосования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Череповца, утвержденный постановлением мэрии города от 28.12.2018 № 5847 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Череповца» (в редакции постановления мэрии города от 29.12.2020 № 5553), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.2 в строке Ч3.11 в графе «2022» цифры «580,2» заменить цифрами «445,0».

1.2. В пункте 2.1.1 в строке Т1.2:

в графе «2021» цифры «146,0» заменить цифрами «110,0»;

в графе «2022» цифры «156,0» заменить цифрами «100,0».

1.3. В пункте 2.1.4 строку Т1.17⁴ исключить.

1.4. В пункте 2.3.3 в строке Т3.6 в графе «2022» цифры «80» заменить цифрами «≥80».

1.5. В пункте 2.3.5 в строке Т3.8:

в графе «2021» цифры «100,0» заменить цифрами «58,5»;

в графе «2022» цифры «100,0» заменить цифрами «81,4».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города.

3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-портале правовой информации г. Череповца.

Мэр города

В.Е. Германов